PAGE
                                                                              2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ

от 03.08.2017                                                   № 561
г.Ейск
О   частичной  замене   дотации   на  выравнивание
бюджетной    обеспеченности    муниципальных
районов (городских округов) дополнительным
нормативом отчислений от налога
на доходы физических лиц
на 2018-2020 годы
В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 4.1 пункта 4 статьи 4 Закона Краснодарского края от 15 июля 2005 года № 918-КЗ «О межбюджетных отношениях в Краснодарском крае, статьей 64 Устава муниципального образования Ейский район Совет муниципального образования Ейский район р е ш и л:
1. Согласиться на частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов) дополнительным нормативом отчислений от налога на  доходы физических лиц в бюджет муниципального образования Ейский район (далее - дополнительный норматив отчислений):

на 2018 год в сумме 109998,5 тыс. рублей  дополнительным нормативом отчислений в размере 7,66 процента;

на 2019 год в сумме 95292,3 тыс. рублей дополнительным нормативом отчислений в размере 6,19 процента;

на 2020 год в сумме 91260,0 тыс. рублей дополнительным нормативом отчислений в размере 5,55 процента.
2. Направить настоящее решение в министерство финансов Краснодарского края.
3. Признать утратившими   силу абзацы   третий   и четвертый пункта 1   решения   Совета   муниципального      образования    Ейский  район от 24 августа 2016 года № 462 «О частичной замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов) дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц на 2017-2019 годы».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета муниципального образования Ейский район по финансово-бюджетной, налоговой и экономической политике, имущественным и земельным отношениям.
5. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования
Ейский район                                                                                      Ю.А. Келембет
Председатель Совета муниципального
образования Ейский район                                                                     В.А. Петров